
Прилог 1 

Испечатете и ламинирајте. Во црвениот аквариум ставете многу риби а во зелениот две.  
Наместо сликички можете да користите и крекери во облик на риби.
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